
Uchwała Nr XLII / 883 /01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 23 lipca 2001 roku.

w sprawie zgody na zbycie udziałów jednoosobowej spółki  Gminy "Szczecińska Energetyka Cieplna" Sp. z o.o. w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, 
ze zmianami:. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, 
Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1014, Dz. U. z 2001 r., Nr 45 poz. 497), art. 20 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze zmianami: Nr 121 poz. 770, Nr 106 poz. 679, z 1998 
r. Nr 106 poz. 668) oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 118 poz. 561 ze zmianami: Nr 156 poz.775, z 1997 r. Nr 32 poz. 184, Nr 98 poz. 603, Nr 106 poz. 673, Nr 
121 poz. 770, Nr 141 poz. 945, Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 1999 r. Nr 40 poz. 400, Nr 101 poz. 1178 z 2000 r. 
Nr 15 poz. 180, Nr 31 poz. 383, Nr 26 poz. 306, Nr 60 poz. 703, Nr 84 poz. 948, Nr 122 poz. 1315)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje :

§1

1. Wyraża się zgodę na zbycie inwestorowi zewnętrznemu 49,9 % (słownie procent: czterdzieści dziewięć i dziewięć 
dziesiątych) udziałów o łącznej wartości nominalnej 59.880.000 (słownie: pięćdziesiąt dziewięć milionów osiemset 
osiemdziesiąt tysięcy)złotych,wjednoosobowej spółce Gminy Miasto Szczecin "Szczecińska Energetyka Cieplna" Sp.
z o.o. w Szczecinie.

2. Wyboru inwestora zewnętrznego dokona Zarząd Miasta w drodze rokowań. 
3. Ostateczna wersja umowy prywatyzacyjnej ustalonej w wyniku rokowań zostanie udostępniona Radnym celem 

zapoznania się i wniesienia uwag 

§2

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez pracowników spółki "Szczecińska Energetyka Cieplna" Sp. z o.o. w 
Szczecinie do 15% udziałów spółki. 

2. Nieodpłatne nabywanie udziałów przez pracowników przeprowadza się według zasad określonych w ustawie z dnia 
30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 118 poz. 561 ze 
zm.) oraz rozporządzeniu Ministra Skarbu Państwa z dnia 3 kwietnia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad 
podziału uprawnionych pracowników na grupy, ustalania liczby akcji przypadających na każdą z tych grup oraz trybu 
nabywania akcji przez uprawnionych pracowników (Dz. U. Nr 33 poz. 200 z dnia 09 kwietnia 1997r). 

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


